[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.04.2020

	№
	64

	г. Киров

Об утверждении Положения о секретариате Губернатора Кировской области

В соответствии со статьей 9 Закона Кировской области
от    06.11.2002      №   107-ЗО     «О    Губернаторе    Кировской    области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о секретариате  Губернатора Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

2.1. От 07.10.2009 № 89 «Об утверждении Положения о секретариате Губернатора Кировской области».

2.2. От 03.03.2014 № 39 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 07.10.2009 № 89».

2.3. От 02.02.2018 № 18 «О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области от 07.10.2009 № 89».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]